ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN CHÂU THÀNH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 21  /UBND-KTN

V/v đề xuất lập dự án đầu tư của

Công ty cổ phần Tập đoàn đầu tư

bất động sản Thiên Minh

Châu Thành, ngày     06    tháng  01  năm 2020

Kính gửi:

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng Huyện;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường Huyện;

- Phòng Tài chính - Kế hoạch Huyện.

Ngày 31 tháng 12 năm 2019 Ủy ban nhân dân Huyện tiếp nhận Công văn

số 227/2019/TTr-Cty của Công ty cổ phần Tập đoàn đầu tư bất động sản Thiên

Minh về việc xin khảo sát, lập quy hoạch chung, đề xuất đầu tư Khu dân cư và du

lịch nghỉ dưỡng Thiên Minh, The New City Hoà An, The New City Thiên Minh

(có Công văn đính kèm), Ủy ban nhân dân Huyện có ý kiến như sau:

Giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng Huyện chủ trì, phối hợp với các đơn vị có

liên quan tìm hiểu thông tin về Công ty cổ phần Tập đoàn đầu tư bất động sản

Thiên Minh, kiểm tra các nội dung yêu cầu tại Công văn trên, đề xuất Ủy ban

nhân dân Huyện xem xét, cho ý kiến đúng theo quy định./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- CT, các PCT UBND Huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- NC-KTN, NC-KT(K.Ngân, Giang, Tùng);

- NC-NCTrung, Lợi, NC-TH;

- Lưu: VT, NC-G.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Thanh Dũng

		2020-01-06T18:00:01+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!